
Verstärkungsleistungen der Linie 472 als Zu-/Abbringer der Schüler aus Sausenheim
 m

it Anschluss von/nach W
eisenheim

 am
 B

erg

Ersatzfahrplan gültig:
25.09.2023 bis vsl. 02.10.2023

H
inw

eis:
Baustellenbedingte Sperrung in Sausenheim

 Höhe W
ellpappe

Fahrzeugtyp
A_K

LB
A_K

LB
A_K

LB
A_K

LB
A_K

LB
A_K

LB
A_K

LB
A_K

LB
Fahrtnum

m
er

4721006 *
472101

472102
4721008 *

472103
472104

4721010 *
472105

Verkehrsbeschränkung
S

S
S

K
ategorie

Solo-12
K

B
A

K
B

A
Solo-12

K
B

A
K

B
A

M
idi

K
B

A
G

rünstadt Friedrich-E
bert-Str.

07:23
10:23

12:23
14:05

14:23
16:23

16:40
18:23

G
rünstadt R

inggasse
07:24

10:24
12:24

14:06
14:24

16:24
16:41

18:24
G

rünstadt W
einstraßencenter

07:25
10:25

12:25
14:07

14:25
16:25

16:42
18:25

G
rünstadt R

athaus
07:27

10:27
12:27

14:09
14:27

16:27
16:44

18:27
G

rünstadt Kreuzerw
eg

07:28
10:28

12:28
14:10

14:28
16:28

16:45
18:28

G
rünstadt M

ozartstr
07:29

10:29
12:29

14:11
14:29

16:29
16:46

18:29
Sausenheim

 R
aiffeisenstr.

07:31
10:31

12:31
14:13

14:31
16:31

16:48
18:31

Sausenheim
 Bärenbrunnenstr.

07:33
10:33

12:33
14:15

14:33
16:33

16:50
18:33

Sausenheim
 O

rtsm
itte

07:35
10:35

12:35
14:17

14:35
16:35

16:52
18:35

Sausenheim
 M

ichel
07:36

10:36
12:36

14:18
14:36

16:36
16:53

18:36
Sausenheim

 Trifelsstr.
|

10:37
12:37

|
14:37

16:37
|

18:37
Sausenheim

 Kalkerde
|

10:38
12:38

|
14:38

16:38
|

18:38
G

rünstadt R
.-W

agner-Str.
07:39

10:39
12:39

14:21
14:39

16:39
16:56

18:39
G

rünstadt H
einer

07:42
10:42

12:42
14:24

14:42
16:42

16:59
18:42

G
rünstadt B

ahnhof
07:44

10:44
12:44

14:26
14:44

16:44
17:01

18:44

* Anschluss auf:
* W

arten auf:
* W

arten auf:

453-218 und
453-237 und

453-253

453-122
453-239


